
                Доповнення 1 до проекту рішення № 1152 
                           «Про поновлення договорів 
       оренди земельних ділянок» 

 
Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 124, 
134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 
юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 
  

1.7. Фізичній особі-підприємцю *** , ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 15 кв.м. під торговим кіоском по вул. Заньковецької, 77 строком на 3 
роки до дев’ятнадцятого грудня 2016 року. 

1.8. Фізичній особі-підприємцю ***, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 30 кв.м. для влаштування входу до власного торгово-офісного 
приміщення по вул. Минайській, 28/3 строком на 3 роки до дев’ятнадцятого  
грудня 2016 року. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Гетьман», ідент. код 
22074223, земельної ділянки площею 995 кв.м. для реконструкції та 
обслуговування будівлі (кафе «Спорт») по вул. І.Франка, 1 строком на 2 роки 
до дев’ятнадцятого грудня 2015 року. 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «МІК», ідент. код 
22086924, земельної ділянки площею 0,2 га для будівництва офісно-житлового 
комплексу по вул. І.Франка, б/н строком на 2 роки до дев’ятнадцятого грудня 
2015 року. 

1.11. Фізичній особі – підприємцю *** ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 1800 кв.м. під власними будівлями та спорудами для 
комерційної діяльності по вул. Тельмана, 2 «а» строком на 2 роки до 
дев’ятнадцятого грудня 2015 року. 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «НСЛ» ідент. код 
32579793, земельної ділянки площею 4000 кв.м. для будівництва 
багатоквартирного житлового будинку по вул. Загорській,  строком на 5 років 
до дев’ятнадцятого грудня 2018 року. 

1.13. Гр. ***, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 69,82 кв.м. під 
офісом на пл. Корятовича, 17/8 строком на 3 роки до дев’ятнадцятого грудня 
2016 року. 

 
Міський голова                                                                                   В. Погорелов 
 


